rent in omnibus et per omnia tantum quantum solvere Finarienses tenen- 
tu r ex presenti convencione Saone, si ipsas merces Saonam detulissent, 
adeo ut tantam immunitatem Saonenses habeant in territorio  Finarii 
quantam habent Finarienses in civitate Saone. Preterea dieti domini Hen-. 
ricus et Georgius, principaliter et iivso lid u m  se obligando, prom iserunt 
et convenerunt dictis sindicis, stipulantibus et recipientibus nomine et 
vice dieti comunis 'Saone, facere: e t curare sic et taliter cum effectu  
quod dictus dominus Anthoninus eorum nepok omnia et singula conten
ta in presenti convencione firm a et rata habebit et tenebit perpetuo et 
non contraveniet aliqua 'tatione vel iure, set potius cum fuerit etatis 
piene, videlicet factus pubes-, predicta omnia iatificabit et aprobabit cum 
solempni et pub lico■ instrumento ¿fiendo0 ad consilium sapientis sindico- 
rum dieti comunis, cum p er comune Saone a dictis .dominis ve l ab .altero
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eorum d fuerit requisitum . Item quod de gabella pannorum predict! do
mini marchiones et alii quorum procurator est et actor dictus Ogerius et 
eorum fam ilie et cuiuslibet ipsorum dominorum homines et fideles emen- 
tes pannos in grosso ve l in  aliqua quantitate, scilicet ipsi domini pro 
suo usu et eorum fam ilie et sui homines causa portandi extra Saonam 
in viagium causa mercapdi, sint franchi, liberi et immunes, tam ipsi Fi
narienses, ementes quam' vendentes eisdem Finariensibus, a gabella pre- 
dicta, salvo quod, si ipsi Finarienses emerint pannos in Saona et ipsos 
ibi vendiderint, solvant gabellam super pannis ordinatam vel ordinare 
dam. Et quod homines dominorum Iacobi et M anfredi, filiorum  con- 
dam domini Hehrici de Carreto,. -et domini Franceschini, filii condam 
domini Conradi de Carreto, marchionum * * * % habitantes cum eorum  
familiis in terris et vilis que ad diotos dominos condam Henricum et 
Conradum de bonis et heredifcate condam bone memorie domini Iacobi 
marchionis Saone, patris dictorum condam dominorum Henrici et Con
radi, donec in dictis terris- cum dictis fairiiliis habitaverint, et vassalli 
ipsorum et homines |. (c. c c im  a ) : vassalorum' eorum quL fuerunt con’, 
dam domini Iacobi de-C arreto , solvant et solvere debeant in dictis ga
bellis et in omnibus et per omnia in e i s  et qualibet earum et coritentis 
in dieta conventione tractentur : quemadmodum tractari debent in eis et 
qualibet earum Finarienses ex vigore conventionis predicte, et e conver
so homines Saone et.d istric tu s tractentur et tractari debeant in terris 
dictorum dom inorum  et vassalorum ipsorum e t cuiuslibet eorum prout 
e t sicut tractantur Finarienses vigore' presentis conventionis. Hoc acto 
inter d ictase partes expressé, solempni stipulacione interveniente, quod  
potestas, iudices, abbas et rectores civitatis predicte, quocumque nomine 
nuncupentur, in introytu  sui regiminis iurare debeant actendere et ob- 
servare et abtendi et observari facere , presentem conventionem Finarien
sibus et aliis expresis£ in presenti conventione in omnibus et singulis 
capitulis ipsius conventionis de plano, et sine aliquo strepitu et , figura 
iudicii, et pariter rectores Finarii et quicumque rector in quibuscumque 
càstris, vilis iurisdictionum dictorum dominorum- marchionum in pre
senti conventione nominatorum etiam in in troytu  eorum regiminis, ut 
iudex et vicecomes. ve l quovis alio modo numeuparentur modo simili 
iurare teneantur observare donvèntionem ‘predictam Saonensibus. A  pre+ 
dictis vero omnibus et singulis excipiantur et excepta intelligantur om
nia pedagia antiqua que u ltra iugum per ipsos dominos marchiones et 
in Saona per comune Saone coligi consueverunt ab annis .centum - u ltra
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que inde* in sua maneant firm itate. Item actum et pactum estitit inter 
ipsas partes, nominibus quibus supra, quod homines Calizani et Bar- 
daneti possint bestias suas ducere et tenere in nemore comunis Saone 
sicut et quemadmodum et cum illis condictionibus et eo tempore quibus 
homines de Millesimo et Cruciferrea ducere et tenere ac pascare pos- 
sunt ex form a cuiusdam sententie arbitralis 4 scripte manu Petri de Tru
cho notarii condam in millesimo c c °l v i°, indictione x r a i a, die sabati 
VIa madii, et e comverso homines de Saona et districtu possint bestias 
suas ducere et tenere ac pascare in silvis et nemoribus ville  Calezani et 
Bardaneti, sicut et quemadmodum et cum illis condictionibus et eo tem
pore quibus homines de Saona possunt bestias suas ducere, tenere et 
pascare in silvis et nemoribus M illesim i et Cruceferree ex form a senten
tie supradicte. Hoc acto in presenti conventione et in qualibet parte 
ipsius quod ex eo quod dieta domina Agnex comitissa nom inetur et 
dicti domini Henricus et Georgius, Anthonius, Iacobus, M anfredus et 
Franciscus nom inentur marchiones Saone, quod comuni Saone et Sao- 
nensibus et sindicis dicti comunis hoc negantibus nullum fiat preiudi- 
cium vel gravamen et etiam eisdem dominis supradictis sim iliter per 
negationem dictorum sindicorum nullum fia t preiudicium ve l gravamen, 
set diete partes in eorum iuribus circa predicta integraliter reserventur. 
Et predicta omnia et singula prom iserunt supradicte partes adinvicem, 
solempnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus, perpetuo acten- 
dere et observare et actendi et observari facere et in aliquo non con- 
trafacere vel venire aliqua ratione, de iure vel de facto, sub pena li- 
brarum decem milium ianuinorum, stipulatione in singulis et pro sin
gulis capitulis huius conventionis in solidum promissa et comitenda in 
solidum contra quamlibet parcium predictarum  que contraveniret tociens 
quociens contraventum esset per aliquam partium  et si quis nominato- 
rum superius contraveniret, contraveniens penam incidisse intelligatur 
tantum et non alii, ita quod contravenientes obnoxii sint pene, que pena 
ut supra exigi possit cum effectu per partem observantem a parte non 
observante quociens contraventum  fuerit modo predicto in predictis 
vel aliquo predictorum , qua pena exacta vel non, rata et firm a maneant 
omnia et singula supradicta in quolibet articulo et puncto conventionis 
predicte. Et pro predictis omnibus et singulis firm i ter observandis obli-